平成２６年８月吉日
　　　　　　　　　　　様
フクビ化学工業㈱エアサイクル本部

フクビ化学工業㈱名古屋建材営業部
拝啓 貴社におかれましては益々のご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てとご愛顧に賜りまして、心より厚くお礼を申し上げます。

§「次世代　エアサイクル工法　説明会　」のご案内について
ご承知の通り、2014年度第一四半期の新設住宅着工数は、消費増税の影響を受け、前年比約１０％の
減少となっております。また、国内人口減少という構造的な問題もあり、今後の新設住宅を取り巻く環境は、
非常に厳しいものがございます。

この逆風下の中、工務店様の受注アップに繋ながるヒントが散りばめられた「エアサイクル工法」の説明会を
ご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
【実施要領】
1） 実施日程

平成２６年９月１１日　PM1時30分～3時（予定）　　受付1時より
2） 内容

①　今日の住宅事情
②　2020年新断熱基準にいま必要なエアサイクル工法とは？
（仕組み・必要部材等　詳細説明）
③　全国　エアサイクル活躍工務店　概況

④　取扱いについての説明

3） 会場

フクビ化学工業㈱名古屋支店　会議室

愛知県名古屋市中区丸の内１－１６－４　KT45ビル5階

TEL０５２－８５５－２３３２　　FAX０５２－８５５－２３３７
4） 申し込み方法
同用紙に参加者名を記載し　FAX　にて　お願いします。

申し込み用紙

FAX０５２－８５５－２３３７　フクビ高添行
	会　　社　　名

	住　　　　　所

TEL　　　　　　FAX
	TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

	参加者名　　（お役職）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加者名　　（お役職）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加者名　　（お役職）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ご参加者様に　フクビ総合カタログ最新版をお渡しいたします。